Sul, Rua SE-11, CJ 3, Lote 23 – (63) 3218-2128

SGD: 2022/34439/005642

OFÍCIO/ADAPEC/GAB/Nº 108/2022.

Palmas/TO, 08 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

CÉSAR HANNA HALUM

Secretario de Estado da Governadoria

PALMAS-TO.

Assunto: Resposta sobre o requerimento de Parlamentar Estadual.

Senhor Secretário,

Em atenção ao requerimento nº 001246/2021, do Deputado Professor Júnior

Géo, que solicita a contratação de Auxiliar de Serviços Gerais, veículo e material de

escritório para a Unidade Local da Adapec de Silvanópolis, vimos informar que

solicitação de auxiliar foi resolvida com a remoção de um servidor da Secretaria da

Educação para Adapec. Os demais itens estão sendo providenciados conforme

programação prevista pela gestão, de forma que todos serão contemplados.

Atenciosamente,

PAULO ANTONIO DE LIMA
Presidente

Documento foi assinado digitalmente por PAULO ANTONIO DE LIMA em 08/02/2022 12:15:08.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd-ati.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 37804E4E00F32233